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Þá er komið að fyrsta leik okkar í Pepsi-deildinni þetta sumarið 
en Keflavík hefur yfirleitt átt góðu gengi að fagna í fyrsta leik 
sumarsins.

Keflavík er nú að hefja sitt 51. tímabil í efstu deild.  Þegar fyrstu 
leikir fyrri fimmtíu leiktíðanna eru skoðaðir kemur í ljós að 
okkar lið hefur yfirleitt farið ágætlega af stað.

·       Keflavík hefur unnið 24 leiki í fyrstu umferðinni, gert 13 
jafntefli og tapað 13 leikjum.  Markatalan er 85-68 fyrir Keflavík 
í leikjunum 50.
·       Þegar þessi ár eru skoðuð kemur í ljós að við höfum 
leikið 28 leikjanna á heimavelli.  Þar hefur liðið unnið 17 leiki, 
gert átta jafntefli en tapað þrisvar.  Markatalan í heimaleikjum 
er 57-34.
·       Leikirnir á útivelli eru orðnir 20.  Þar af hefur Keflavík 
unnið átta leiki, gert fimm jafntefli en tapað átta leikjum.  
Markatalan á útivelli í upphafsleikjum er 26-27.
·       Fyrstu tvo árin sem Keflavík lék í efstu deild var leikin 

einföld umferð og allir leikirnir fóru fram á Melavellinum.  Þar 
tapaði Keflavík báðum upphafsleikjum sínum og markatalan er 
2-7.
·       Keflavík hefur oftast leikið gegn ÍA í fyrstu umferðinni í 
efstu deild eða níu sinnum.  Við höfum leikið sjö sinnum gegn 
Fram og Val og fimm sinnum gegn FH í upphafsleiknum.
·       Á árunum 1970-1974 og 2007-2001 vann Keflavík 
fyrsta leikinn fimm ár í röð.  Liðið hefur þrisvar sinnum tapað 
upphafsleik mótsins tvö ár í röð. 
·       Árin 1969-1980 lék Keflavík tólf ár í röð án þess að tapa 
fyrsta leik í efstu deild, vann sjö leik og gerði fimm jafntefli.  
Frá 1979 til 1985 liðu síðan sjö ár án þess að Keflavík sigraði 
í upphafsleik sínum en liðið gerði þá þrjú jafntefli og tapaði 
þrisvar.
·       Keflavík hefur tvisvar mætt Víkingum í fyrsta leik sumarins 
í efstu deild.  Árið 1999 mættust liðin á heimavelli Víkinga sem 
sigruðu 2-1 en þar var það Zoran Daníel Ljubicic sem gerði 
mark Keflavíkur.  Þessi lið mættust einnig í fyrstu umferðinni 
árið 1980 og þá í Keflavík.  Þeim leik lauk með 1-1 jafntefli þar 
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sem Hilmar Hjálmarsson skoraði mark Keflavíkur. 
23. heimaleikur Keflavíkur
Keflavík og Víkingur hafa leikið 22 leiki í efstu deild á 
Nettóvellinum (áður Keflavíkurvelli). Keflavík sigraði í 
14 leikjum, Víkingur í þremur en fimm lauk með jafntefli. 
Markatalan er 39-18 Keflavík í hag. 

Keflavík sigraði 1-0 í fyrsta leik félagnna í Keflavík árið 1970. 
Friðrik Ragnarsson skoraði markið.

Víkingur sigraði síðast í Keflavík árið 1983. Óli Þór Magnússon 
skoraði fyrir Keflavík en Ólafur Ólafsson og Þórður Marelsson 
fyrir Víking. Síðan þá hafa liðin leikið tíu leiki í Keflavík, einum 
lauk mað jafntefli en heimamenn sigruðu í hinum níu.

Síðustu 10 heimaleikir Keflavíkur gegn Víkingi

45 leikir í efstu deild
Leikurinn á sunnudag verður 46. viðureign Keflavíkur og Víkings 
í efstu deild. Keflavík sigraði í 22 leikjum, Víkingur í 16 en sjö 
leikjum lauk með jafntefli. Markatalan er 69-57 Keflavík í hag.

1985 Keflavík - Víkingur R. 3-1 (1-1)
1-0 Ragnar Ingi Margeirsson (vsp 36.), 1-1 Aðalsteinn 
Aðalsteinsson (44.), 2-1 Ragnar Ingi Margeirsson (65.), 3-1 
Sigurjón Kristjánsson (77.)
* Ragnar Margeirsson skaut í stöng úr vítaspyrnu á 54. mínútu.
* Þórður Ingi Marelsson (Víkingi) var rekinn af velli á 54. mínútu 
fyrir að mótmæla vítaspyrnudómnum.

1988 Keflavík - Víkingur R. 3-1 (0-1)
0-1 Lárus Þór Guðmundsson (8.), 1-1 Grétar Einarsson 
(61.), 2-1 Ragnar Margeirsson (71.), 3-1 Óli Þór Magnússon 
(75.)	

1989 Keflavík - Víkingur R. 3-2 (1-1)
0-1 Atli Stefán Einarsson (12.), 1-1 Freyr Sverrisson (41.), 2-1 
Freyr Sverrisson (59.), 2-2 Trausti Ómarsson (vsp 81.), 3-2 Óli 
Þór Magnússon (90.)

1993 Keflavík - Víkingur R. 3-2 (0-1)
0-1 Kristinn Hafliðason  (37.), 0-2 Hólmsteinn Jónasson (52.), 
1-2 Jóhann Bjarni Magnússon (57.), 2-2 Gunnar Oddsson (59.), 
3-2 Kjartan Jóhannes Einarsson (83.)
1999 Keflavík - Víkingur R. 3-2 (2-0)
1-0 Þórarinn Brynjar Kristjánsson (27.), 2-0 Ragnar Steinarsson 
(35.), 2-1 Sváfnir Gíslason (57.), 2-2 Þrándur Sigurðsson (64.), 
3-2 Eysteinn Húni Hauksson (65.)
* Eysteinn Húni Hauksson skoraði beint úr hornspyrnu.
* Keflavík vann Víking 3-2 þriðja heimaleikinn í röð.

2004 Keflavík - Víkingur R. 1-0 (0-0)
1-0 Þórarinn Brynjar Kristjánsson (71.)
2006 Keflavík - Víkingur R. 2-1 (1-0)
1-0 Hólmar Örn Rúnarsson (41.), 1-1 Davíð Þór Rúnarsson 
(69.), 2-1 Stefán Örn Arnarson (90.)
* Magnúsi Gylfasyni, þjálfara Víkings og Einari Ásgeirssyni, úr 
liðsstjórn Víkings, var vísað af vettvangi á 90. mínútu.

2009 Keflavík - Víkingur R. 0-0 (0-0)
* Guðmundur Viðar Mete (Keflavík) var rekinn af velli á 28. 
mínútu.

2011 Keflavík - Víkingur R. 2-1 (2-0)
1-0 Guðjón Árni Antoníusson (21.), 2-0 Jóhann Birnir 
Guðmundsson (33.), 2-1 Viktor Jónsson (67.)

2014 Keflavík - Víkingur R. 2-0 (2-0) 
1-0 Elías Már Ómarsson (2.), 2-0 Hörður Sveinsson (35.)
* Víkingar tryggðu sér sæti í Evrópudeild UEFA þrátt fyrir að 
tapa síðustu fjórum leikjum sínum.
* Víkingar enduðu í fjórða sæti Pepsi-deildarinnar 2014 og var 
það hæsta staða félagsins síðan það varð Íslandsmeisti árið 
1991.
* Hilmar Andrew McShane kom inn á í lið Keflavíkur á 84. 
mínútu og varð yngsti leikmaður efstu deildar Íslandsmótsins, 
15 ára og 56 daga. Hann er sonur Paul McShane sem lék með 
Keflavík fyrr um sumarið en var búinn að skipta yfir í Reyni 
Sandgerði þegar hér var komið sögu.
* Keflavík varð fimmta liðið sem nær 1000 stigum samanlagt í 
efstu deild Íslandsmótsins.



Stofnað 23. apríl 1908

Íslandsmeistarar (5): 1920, 1924, 1981, 1982, 1991.

Sigurvegarar í næst efstu deild (5): 1969, 1971, 
1973, 1987, 2010.

Bikarmeistarar: 1971.

Besti árangur í Lengjubikarnum: Undanúrslit árin 
2004, 2007 og 2015.

Reykjavíkurmeistarar (5): 1940, 1974, 1976, 1980, 
1982. 

Meistarar meistaranna (2): 1982, 1983.

Þátttaka í Evrópukeppnum:
Meistaralið (3): 1982, 1983, 1992.
Bikarhafar: 1972.
UEFA-bikarinn: 1981.

Knattspyrnufélagið Víkingur

Thomas Nielsen
Ívar Örn Jónsson
Igor Taskovic
Tómas Guðmundsson
Halldór Smári Sigurðsson
Hallgrímur Mar Steingrímsson
Viktor Bjarki Arnarsson
Haukur Baldvinsson
Rolf Glavind Toft
Dofri Snorrason
Denis Cardaklija
Arnþór Ingi Kristinsson
Atli Fannar Jónsson
Andri Rúnar Bjarnason
Milos Zivkovic
Tómas Ingi Urbancic
Stefán Þór Pálsson
Erlingur Agnarsson
Pape Mamadou Faye
Bjarni Páll Runólfsson
Alan Alexander Lowing
Finnur Ólafsson
Stefán Bjarni Hjaltested
Davíð Steinn Sigurðarson
Davíð Örn Atlason
Eiríkur Stefánsson
Agnar Darri Sverrisson
Kristófer Karl Jensson

Keflavík – Víkingur R.
Víkingur R. – Valur
ÍA – Víkingur R.
Víkingur R. – Stjarnan
Leiknir – Víkingur R.
ÍBV – Víkingur R.
Víkingur R. – FH
Breiðablik – Víkingur R.
Víkingur R. – Fjölnir
Fylkir – Víkingur R.
Víkingur R. – KR
Víkingur R. – Keflavík
Valur – Víkingur R.
Víkingur R. – ÍA
Stjarnan – Víkingur R.
Víkingur R. – Leiknir
Víkingur R. – ÍBV
FH – Víkingur R.
Víkingur R. – Breiðablik
Fjölnir – Víkingur R.
Víkingur R. – Fylkir
KR – Víkingur R.

3.maí
10.maí
17.maí
20.maí
26.maí
31.maí
7.jún
14.jún
22.jún
26.jún
12.júl
19.júl
26.júl
5.ágú
9.ágú
17.ágú
23.ágú
30.ágú
13.sep
20.sep
26.sep
3.okt

1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
27
28
29
30

1
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6
7
8
9
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12
13
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20
21
22

NúmerUmferð LeikmaðurLeikdagur Leikur



Við styðjum Keflavík í baráttunni 
í Pepsi deildinni í sumar
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Stofnað 1929

Íslandsmeistarar (4): 1964, 1969, 1971, 1973.

Sigurvegarar í næst efstu deild (4): 1957, 1962, 
1981, 2003.

Bikarmeistarar (4): 1975, 1997, 2004, 2006.

Besti árangur í Lengjubikarnum: Úrslitaleikir 2003 
og 2006.

Meistarar meistaranna (6): 1970, 1972, 1973, 1975, 
1976, 1998.

Þátttaka í Evrópukeppnum:
Meistaralið (4): 1965, 1970, 1972, 1974.
Bikarhafar (2): 1976, 1998.
UEFA-bikar/deild (8): 1971, 1973, 1975, 1979, 2005, 
2007, 2009.
Inter-TOTO bikarinn (3): 1995, 1996, 2006.

Keflavík, íþrótta- og ungmennafélag

Richard Arends
Magnús Þórir Matthíasson
Haraldur Freyr Guðmundsson
Insa Bohigues Fransisco
Einar Orri Einarsson
Jóhann Birnir Guðmundsson
Bojan Stefán Ljubicic
Sigurbergur Elísson
Hörður Sveinsson
Magnús Sverrir Þorsteinsson
Stefán Guðberg Sigurjónsson
Unnar Már Unnarsson
Alexander Magnússon
Aron Freyr Róbertsson
Hólmar Örn Rúnarsson
Einar Þór Kjartansson
Leonard Sigurðsson
Guðjón Árni Antoníusson
Sindri Kristinn Ólafsson
Indriði Áki Þorláksson
Sindri Snær Magnússon
Frans Elfarsson
Ari Steinn Guðmundsson
Patrekur Örn Friðriksson
Arnór Smári Friðriksson
Fannar Orri Sævarsson

Keflavík – Víkingur R.
FH – Keflavík
Keflavík – Breiðablik
Fjölnir – Keflavík
Keflavík – Fylkir
KR – Keflavík
Keflavík – ÍBV
Keflavík – Valur
ÍA – Keflavík
Keflavík – Stjarnan
Leiknir – Keflavík
Víkingur R. – Keflavík
Keflavík – FH
Breiðablik – Keflavík
Keflavík – Fjölnir
Fylkir – Keflavík
Keflavík – KR
ÍBV – Keflavík
Valur – Keflavík
Keflavík – ÍA
Stjarnan – Keflavík
Keflavík – Leiknir

3.maí
10.maí
17.maí
20.maí
25.maí
31.maí
7.jún
14.jún
22.jún
29.jún
13.júl
19.júl
26.júl
5.ágú
10.ágú
17.ágú
23.ágú
30.ágú
13.sep
20.sep
26.sep
3.okt
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